in eisdem libellis antedictis acceptam ad dicta Terras  
transfere et inscribere consensit. Nulla suspicione  
huius et diuturnitate Castrensi in quibus obstat.

**Bezski**

**DONATIO.**

Joannes et Helia filii Castrensis Capitani Bransicensis pro compari et Helio  
in Conventu Duxorum et aliorum filii Alberti Godefridi Sicut  
et ex his a foro suo proprio Terras reverendo et  
notando publice libertatis per expressam recognitionem  
illorum suo pro interesse recognovit. Quia Nobilitas Terrarum  
et Duxorum et aliorum legitime fuerunt honorum in lege  
et iustitia Stanhoniata consistit in area et via regumena  
sicut inter veteres Statuta et Statuta inveniuntur summa  
cum omnibus in genere et singulis in specie utlibet aliter  
Iuris sui domini proprietate et proprietate titulo in libello  
et demum referendo et recipiendo perpetue dederit  
et confirmavit et in singulis non revocabili recognitione et pro se  
temporibus huiusmodi et omnino in omni ratione realium ad  
no pacifica possessio per Heliam et Heliam duobus acceptandam dicit  
et admittit. Substantiis se idem ipsi recognoscere de omnibus  
bonis cum suis fructibus et demum donationem suam et in po-  
steros secundum suorum ab omni impedimento quod sit  
et singularium per foras per omnes Terras huiusmodi re-  
verere et solvuntur. Substantiis Terrarum. Et locum  
officio gentis Castrensis Bransicensis peremptorie et substantiis  
etiam in universis iuris remediis et defensionibus legalibus in  
pedimentis etiam de iure concessis libere et sine fructibus  
libere inscribere. Presentemque inscriptionem exhibere iustitiam  
ad dicta Terras sui in usus transferre consensit.

**Bezowski**

**QUIETAS.**

Coram officio et Helio filii Castrensis Capitani Bransicensis pro compari et Helio  
Godefridi filii Alberti Bezowski de Bezowowa antiqua lib  
et corpore eandem a foro suo proprio Terras  
et

et hinc se incorporando publice liberisq; ac per expressum recognoscit  
Quia sibi Nobili Albertus olim Jactus Brzozowski ex obligatione  
bonorum in hereditate Brzozowo Chirconi et integra consistens  
sibi per Alex. Calceinam consorem Xp. Bartholomaei Janistha  
sororem eius inscripta Triginta floren polonicae persoluit ideo ipse  
quietat in seroneis casal et de bonis condescendit. Salus semi  
natis hiemalibus et aernalibus sibi colligendis.

**BRZOWSKY**

**Obligatio.**

Coram officio et literis presentibus Casim. Capitani Bransp. person  
commiss. Nobilis Albertus olim Jactus Brzozowski Jambente  
et tempore eorum a foro suo proprio Terrestri recedendo et hinc se in-  
corporando publice liberisq; ac per expressum recognoscit. Quia  
Nobili Stanislao olim Jactus Brzozowski de Brzozowo Chirconi  
et ipsius legitimis succentibus totam et integram sortem bonorum in he-  
reditate Brzozowo Chirconi consistens super se post parentes  
suos et alias quasvis personas quomodo modo concernens. Cum arbor  
campis sylvas omnibusq; in genere ac singulis in specie nullibus  
fructibus proventibus attinentis nullis exceptis nec non in omni  
jure suo dominio proprietate propinquitate vel titulo hereditario  
in Summa Quadraginta florenarum polonicae hinc usq; in excep-  
tionem obligavit et inscripsit. Quam etiam ex unum et realiter in tronchis  
in actuali de pacia possessione per Alex. et Alex. duos acceptandum  
dual et admittit. Submittitq; se idem ipse recognoscens de omnibus  
bonis eundem Tenentium et eius posteror. quorum quoscumq; ab omni  
impedimento Juridico omni et singulari personarum toto tempore  
Tenentium eiusmodi teni defendere evincere et solus tempore qua  
per quasvis sub ipsas personas non minui. Sub vatis simili alior  
Quadraginta florenarum polonicae. Etloram officio Casim. Capitani  
Bransp. peremptoria responsione ac satisfactione omnibus  
contrariis exceptionibus allegari dilligens notis eorumq; prose-  
cutionibus alijsq; in universum Jure remediis et defensis legalibus  
impedimentis etiam de Jure concessibilibus vel sub Jure personarum